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بازیکنان و طرفداران؛

حسین کنعانی‌زادگان! 
ملی‌پوش باش

یک فوتبالیست ممتاز با برخی رفتارها مانع 
شده که مورد احترام همه‌جانبه علاقه‌مندان 
فوتبال باشد. فرم درخشان حسین 
کنعانی‌زادگان در طول دو سال اخیر او را 
تبدیل به مدافع بی‌جانشین ترکیب تیم‌ملی 
کرده است. فیزیک و ویژگی‌های ژنتیکی 
کمیاب این مدافع ماهشهری همراه جسارت و 
اعتماد به نفس ذاتی‌اش باعث شده است که در 
تمام رده‌های سنی پایه عضو تیم‌ملی باشد و 
در نهایت کارلوس کی‌روش در ۲۱ سالگی او را 

به تیم‌ملی بزرگسالان دعوت کند.
  27 ساله بالغ و باهوش

کنعانی پس از پشت سر گذاشتن دو 
مصدومیت طولانی و سخت، در چند سال 
اخیر همواره پیشرفت کرده است. بازی به بازی 
آمارهای بهتری ثبت کرده و به نظر می‌رسد 
در ۲۷ سالگی کاملًا بالغ و باهوش فوتبال 

بازی می‌کند.
اما برای ملی‌پوش بودن مستمر و بادوام مهم‌تر 
از کیفیت فنی، روحیه و ذهنیت عضو گروه 
بودن و احترام به مجموعه خودی متشکل از 
تمام اجزای گروه مانند بازیکنان، کادرفنی و 
طرفداران است. بازیکن نمی‌تواند در دراز مدت 
بار تقابل با بخش بزرگی از مجموعه خودی 
را به دوش بکشد و هم‌چنان عضو موثری از 
تیم باشد. مجموعه هم نمی‌تواند بابت یک 
‌عضو هر چند مؤثر، تیم‌بودن را به خطر

 بیندازد.
 فرمان اصلی دست اوست

در موضوع حسین کنعانی بخش 
زیادی از هواداران آبی به‌واسطه فیلم منتشر 
شده از او که در آن از الفاظ توهین‌آمیزی 
نسبت به استقلالی‌ها استفاده می‌کند، دلخور و 
ناراحتند. در زمان انتشار این فیلم کمیته اخلاق 
فدراسیون منفعل عمل کرد و برخورد تنبیهی 
خاصی در نظر نگرفت. بازیکن هم در صدد 
جبران یا دلجویی برنیامد که همین عوامل 
باعث ایجاد مسائل بعدی و انتشار فایل صوتی 
خصوصی و واکنش بازیکنان رقیب و حمایت 
دوستان و همبازیانش شد. او البته می‌تواند 
از رفتار افراطی هواداران استقلال نیز گله‌مند 
باشد اما بازهم با توجه به جایگاه اجتماعی و 

موقعیت، فرمان اصلی دست اوست.
 پوشیدن لباس تیم‌ها برای بازیکن 

اعتبار و افتخار است
پوشیدن لباس تیم‌ملی و حتی باشگاه‌های 
بزرگ برای بازیکن اعتبار و افتخار به‌همراه 
می‌آورد ولی در کنارش بازیکن هم وظیفه 
حراست از شان این جایگاه را دارد. هر رفتار 
ناهنجار و توهین‌آمیزی به جز جنبه شخصی 
موضوع، باعث ایجاد هزینه برای تیم هم خواهد 

شد.
 باید از هرگونه تقابل و تفرقه 

پیشگیری کنیم
تیم‌ملی با نتایج درخشان و نسل بی‌نظیر و 
دوست داشتنی‌اش به جام‌جهانی صعود کرد و 
امروز که آماده حضور در قطر می‌شویم، اتحاد 
درون گروهی را بیش از پیش نیاز داریم. با توجه 
به تجربه‌های تلخ گذشته نه چندان دور، باید 
از هرگونه تقابل و تفرقه در بین علاقه‌مندان 
و هواداران فوتبال ملی پیشگیری کنیم. 
همان‌طور که از مدیران و تصمیم‌گیران توقع 
حمایت از تیم‌ملی را داریم از بازیکنان‌مان هم 
تیم‌بودن و مسئولیت‌پذیر بودن را انتظار داریم.
 اسکوچیچ تیم‌بودن را فدای چند 
درصد کیفیت فردی بهتر نخواهد 

کرد
اسکوچیچ سرمربی تیم‌ملی هم در دوران 
حضورش نشان داده است که به این اصول 
حساس است و تیم‌بودن را فدای چند درصد 

کیفیت فردی بهتر نخواهد کرد.
حسین کنعانی‌زادگان که در حال حاضر یکی 
از آماده‌ترین مدافعان آسیاست دلیلی ندارد که 
این تقابل بی‌حاصل و فرسایشی را ادامه دهد. 
مثال‌های داخلی و خارجی زیادی را در ذهن 
داریم که اختلاف با هواداران خودی پایان 
خوشی نداشته است. او هم‌چنان می‌تواند با 
دلجویی از هواداران استقلال مسئولیت خود 
را در این اتفاقات بپذیرد و فشار را از روی خود، 

سرمربی و هم‌بازیانش بردارد.
چنین رویکردی به خود حسین هم کمک 
خواهد کرد که در آینده نگاه‌ها و قضاوت‌ها 
معطوف به عملکرد فنی‌اش باشد که نقطه قوت 

و مزیت رقابتیِ اصلی اوست.
منبع: ورزش سه

منهای فوتبالفوتبال

در حالی‌که یحیی گل‌محمدی از سمت سرمربیگری در پرسپولیس استعفا داد، حالا خبرها حاکی از 
بازگشت او به نیمکت سرخ‌پوشان است. به گزارش ورزش سه؛ سه روز قبل بود که خبر استعفای یحیی 
گل‌محمدی از سرمربیگری در پرسپولیس منتشر شد تا هواداران این تیم بار دیگر شوکه شوند و این بار 

سرمربی خود را در آستانه خروج از باشگاه ببینند.
یحیی سه شرط را برای باشگاه تعیین کرد که بر اساس آن تا روز دوشنبه به رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس فرصت داده شد تا ۱- پرداختی اعضای تیم را به ۵۰ درصد برساند، ۲- برای انجام خواسته‌های 

نقل و انتقالاتی اقدام کند و ۳- زمین تمرین مناسب را در اختیار تیم قرار بدهد.
این در حالی است که بازیکنان پرسپولیس از ابتدای فصل تاکنون ۲۸ درصد دریافتی داشته‌اند و حالا 
پرداخت ۲۲ درصد از قرارداد آن‌ها برای باشگاه پرسپولیس تا حدی غیرممکن است. هم‌چنین معاون مالی 
باشگاه پرسپولیس در میان هواداران معترض اعلام کرد که مشکلات مالی باشگاه ادامه خواهد داشت تا به 
این‌ترتیب مشخص شود از بین سه خواسته یحیی، شاید فقط تهیه زمین تمرین عملی شود. یحیی حتی در 
دو جلسه تمرینی پرسپولیس هم شرکت نکرد تا هم‌چنان روی استعفای خود پافشاری کند اما حالا خبرها 
از جلب رضایت سرمربی پرسپولیس برای بازگشت به این تیم حکایت دارد. باشگاه پرسپولیس به زودی 
رقمی را به بازیکنان این تیم پرداخت خواهد کرد تا دریافتی‌شان به چهل درصد نزدیک شود که هم‌چنان 
عدد پایینی نسبت به سایر تیم‌های مدعی محسوب می‌شود اما به هر حال همین رقم هم با بازگشت یحیی 
به تیم همراه خواهد شد. اخیراً گروهی از هواداران پرسپولیس با تجمع مقابل مجلس شورای اسلامی و 
ساختمان باشگاه، نسبت به سیاست‌های وزارت ورزش و هم‌چنین عملکرد مدیران باشگاه اعتراض کردند 
و خواستار ادامه حضور سرمربی پرسپولیس در این تیم شدند. گل‌محمدی سه فصل دیگر با پرسپولیس 
قرارداد دارد و این در حالی است که او در سال‌های اخیر دو بار از سمت سرمربیگری این تیم استعفا داده 
که این بار کناره‌گیری او شدیدتر به نظر می‌رسد اما حالا تحولات به سمت دیگری پیش رفته است. بار 
نخست پیش از لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ بود که او اعلام کرد به دلیل برآورده نشدن خواسته‌هایش از هدایت 
تیم استعفا داده است. یحیی گل‌محمدی احتمالاً در روزهای آینده هدایت تمرین پرسپولیس را برعهده 
خواهد داشت تا به این‌ترتیب تیمش را برای دیدار سوپرجام مقابل فولاد آماده کند. پیش‌بینی می‌شود او 

در تمرین روز سه‌شنبه یا چهارشنبه حاضر شود.

رئیس کمیته فنی فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان از شروع دور جدید اردوهای والیبالیست‌های ناشنوا در جزیره 
قشم خبر داد و گفت:‌ والیبالیست‌ها از نظر فنی در شرایط خوبی قرار دارند و امیدواریم نماینده ایران بتواند در 

المپیک ۲۰۲۲ برزیل عنوان خوبی کسب کند.
علیرضا بسیج اظهار داشت: این اردو قرار بود با حضور پنج والیبالیست آغاز شود اما یکی از والیبالیست‌ها در اردو 

حاضر نشد و تمرینات با چهار ورزشکار آغاز شده و تا ۲۳ بهمن‌ماه ادامه خواهد یافت.
وی ادامه داد:‌ این سومین مرحله از هفت مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی است و مقرر شده، دو مرحله از اردوی 

آمادگی تیم والیبال ساحلی که یکی از آن‌ها اردوی متصل به اعزام است، در سال جدید برگزار شود.
بیست و چهارمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان از ۱۱ اردیبهشت ماه در شهر کاسیا دو سول ایالت الگرانده 

برزیل آغاز خواهد شد و تیم والیبال ساحلی ناشنوایان نهم اردیبهشت ماه راهی کشور برزیل می‌شوند.
رئیس کمیته فنی فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان اضافه کرد:‌ نخستین حضور المپیکی والیبال ساحلی 
ناشنوایان ایران، المپیک ۲۰۱۷ سامسون ترکیه بود که به دلیل بی‌تجربگی نفرات، هیچ عنوانی کسب نشد اما 
امیدواریم با توجه به شرایط فعلی والیبالیست‌ها و کادر فنی قوی این تیم، در برزیل شانسی برای کسب عنوان 

و حتی مدال داشته باشیم.
به گفته این مدیر ورزشی، این والیبالیست‌ها در دو نوبت صبح و بعدازظهر تمرینات خود را زیر نظر »فریدون 

الهامی« سرمربی این تیم پیگیری می‌کنند.
وی افزود:‌ هنوز قرعه‌کشی این رقابت‌ها انجام نشده است اما تیم‌هایی چون روسیه، آمریکا، آلمان، ایتالیا و استرالیا 

در مسابقات حضور دارند و امیدواریم بتوانیم با سطح بسیار خوبی از آمادگی، راهی این رقابت‌ها شویم.
بسیج در ادامه به اهمیت المپیک ناشنوایان اشاره کرد و گفت:‌ امیدوارم با توجه به وضعیت فدراسیون ناشنوایان، 
مدیران ورزشی توجه بیشتری به ورزش ناشنوایان داشته و با حمایت بیشتر شانس ورزشکاران ایران برای کسب 

عنوانی بهتر نسبت به دوره‌های قبل را برای کاروان ورزش ناشنوایان فراهم کنند.
مهراد کشاورز از تهران، حامد کرکانی از گلستان، حسام‌الدین خیراندیش از گلستان و مجتبی کاظمی از مازندران 

والیبالیست‌های حاضر در سومین مرحله اردوی آماده‌سازی والیبال ساحلی ناشنوایان هستند.
کاروان ورزشی ناشنوایان قرار است با ۷۵ ورزشکار زن و مرد در ۸ رشته ورزشی تیراندازی، تکواندو، جودو، 

دو ومیدانی، فوتبال، والیبال ساحلی، کشتی آزاد و فرنگی و کاراته در المپیک ناشنوایان برزیل شرکت کنند.

مصالحه موقت پس از روزهای آتشین؛

بازگشت گل‌محمدی پس از استعفای ۷۲ ساعته!
رئیس کمیته فنی ورزش ناشنوایان:

به کسب عنوان در برزیل امیدواریم

ورزش
Sport

 توافق اولیه گلر استقلال
 با فولادی‌ها

تسنیم: دروازه‌بان جدید تیم فوتبال فولاد 
خوزستان در تمرین این تیم حاضر شد. شهاب 
گردان دروازه‌بان جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان 
در تمرین این تیم حاضر شد. گردان بعد از جدایی 
از ذوب‌آهن با فولاد به توافق رسید و این در حالی 
است که باشگاه فولاد هنوز جذب گردان را به 
صورت رسمی اعلام نکرده است. باشگاه فولاد جدا 
از گردان، حالا درصدد جذب رشید مظاهری 
دروازه‌بان استقلال است. فولادی‌ها در هتل 
المپیک با مظاهری جلسه‌ای چند ساعته داشتند و 
حتی با این دروازه‌بان به توافقات ابتدایی رسیدند. 
قرار است مظاهری برای نحوه جدایی از استقلال با 
مسئولان این باشگاه به توافق برسد تا در نهایت تیم 

جدیدش را انتخاب کند.

 انتخابات کمیته ملی المپیک 
به تعویق افتاد

ایرنا: انتخابات کمیته ملی المپیک ۱۷ اسفند 
برگزار نمی‌شود و این مجمع برای تأیید آیین‌نامه 
خواهد بود. جلسه فوق‌العاده هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک برای تدوین آیین‌نامه برگزاری 
انتخابات برگزار شد. کیکاووس سعیدی سخنگوی 
هیئت اجرایی و دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
مورد مصوبات این جلسه بیان کرد: براساس مصوبه 
هفته گذشته، نشست فوق‌العاده هیئت اجرایی 
برگزار شد. پیشرفت خوبی حاصل شد و برای جلسه 
بعد هم بررسی ادامه خواهد داشت. دستورالعمل 
برگزاری انتخابات، طبق مصوبه هیئت اجرایی باید 
به تأیید مجمع عمومی ۱۷ اسفند برسد و سپس 
برای کمیته ملی بین‌المللی المپیک ارسال شود. 
هر زمان IOC دستورالعمل را تأیید کند انتخابات 

برگزار می‌شود.

خوش‌آمدگویی باشگاه فنرباغچه 
به سعید معروف

خبرآنلاین: تیم والیبال فنرباغچه ورود سعید 
معروف به لیگ ترکیه را رسماً تأیید کرد. سعید 
معروف، ملی‌پوش والیبال ایران که بعد از المپیک 
توکیو از تیم ملی خداحافظی کرد، قرار است در 
لیگ والیبال ترکیه توپ بزند. چندی پیش یک 
سایت ایتالیایی مدعی شد که قرار است معروف 
در لیگ والیبال ترکیه برای تیم والیبال فنرباغچه 
بازی کند. این صحبت‌ها در حالی بود که رسانه 
رسمی فنرباغچه این خبر را تأیید یا رد نکرد. تیم 
والیبال فنرباغچه که از حضور سید محمد موسوی 
بهره می‌برد در جدیدترین اخبار خود انتقال سعید 

معروف از لیگ چین به لیگ ترکیه را تأیید کرد.

 همه بازی‌های لیگ بسکتبال 
لغو شد

همشهری آنلاین: به دلیل شدت گرفتن شیوع 
ویروس کرونا در میان تیم‌های لیگ برتری، همه 
بازی‌های دور دوم مرحله مقدماتی سوپر لیگ 
بسکتبال لغو شد. طبق اعلام کمیته مسابقات و 
داوران، پس از ابتلای تعدادی از تیم‌های لیگ برتر 
بسکتبال به ویروس کرونا، به منظور جلوگیری 
از ابتلای ملی‌پوشان بسکتبال جهت حضور در 
رقابت‌های پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، 
ادامه رقابت‌های مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر 

آقایان لغو شد.

هافبک پرسپولیس مصدوم شد
ایسنا: شرایط میلاد سرلک برای حضور در دیدار 
ایران و امارات به علت مصدومیت نامشخص است. 
میلاد سرلک، هافبک پرسپولیس بعد از تمرین 
در تیم ملی و زیر نظر دراگان اسکوچیچ، از ناحیه 
پا احساس درد کرد و پزشکان تیم ملی در حال 
بررسی مصدومیت این بازیکن هستند. در حالی که 
گفته می‌شود او به علت مصدومیت تیم ملی را ترک 
کرده، سرلک کماکان در اردوی ایران حضور دارد.

انتخابات دوچرخه‌سواری در 
انتظار مهر تأیید اتحادیه جهانی

فارس: فدراسیون دوچرخه‌سواری هنوز برای 
وارد شدن به پروسه انتخابات درگیر تصویب 
اساسنامه از سوی اتحادیه جهانی است. فدراسیون 
دوچرخه‌سواری از اول مهر بدون رئیس مانده و فعلًا 
در مرحله تصویب اساسنامه به سر می‌برد تا بتواند 
وارد پروسه برگزاری انتخابات شود. این فدراسیون 
برای اینکه حواشی مجمع انتخاباتی دوباره برایش 
تکرار نشود، تصمیم گرفته ابتدا تأییدیه اتحادیه 
جهانی را بگیرد و سپس به دنبال گرفتن مصوبه 

مجمع و آغاز ثبت‌نام‌ها باشد.

 آزمون زودتر از موعد
 به لورکوزن خواهد رفت

ایلنا: خبرنگار فرانسوی مدعی شد مهاجم ایرانی در 
همین زمستان قرارداد خود را فسخ و راهی لورکوزن 
می‌شود. لوییک تانزی، خبرنگار RMC Sport در 
توئیتر خود گزارش داد، سردار آزمون، مهاجم زنیت 
قرارداد خود را زودتر از موعد مقرر با باشگاه زنیت 
سن پترزبورگ فسخ خواهد کرد و در زمستان امسال 
به لورکوزن خواهد پیوست. به احتمال زیاد باشگاه 
آلمانی هزینه قرارداد آزمون را پرداخت خواهد کرد.

اخبار
مهاجم سابق منچستریونایتد به الهلال پیوستمربی استقلال بامداد چهارشنبه به ایران باز می‌گردددومین طلای ایران بر گردن ورزشکار اصفهانی

فارس: یخ‌نورد اصفهانی کشورمان هم در مسابقات قهرمانی جهان در سوئیس مدال طلا 
گرفت. در روز پایانی رقابت‌های یخ‌نوردی قهرمانی جهان که در »ساس‌فی« سوئیس جریان 
داشت، محمدرضا صفدریان یخ‌نورد خوب کشورمان در مجموع نتایج »کمبایند« موفق 
به ایستادن در سکوی نخست و کسب مدال طلا شد. صفدریان با کسب رتبه پنجم در ماده 
سرعت و ششم در ماده لید و در مجموع دو ماده، به مقام نخست کمبایند دست یافت و پس 
از محسن بهشتی‌راد که به مدال طلای ماده سرعت رسیده بود، دومین طلای ایران را از 

رقابت‌های قهرمانی جهان کسب کرد.

ایسنا: »گابریل پین« مربی ایتالیایی استقلال که در تعطیلات نیم فصل به کشورش سفر 
کرد، بامداد چهارشنبه هفته جاری به ایران بازخواهد گشت. گابریل پین یکی از ارکان 
موفقیت استقلال در لیگ برتر بوده است. مربی اسبق تیم ملی ایتالیا که در ابتدای فصل 
جاری به استقلال پیوست نقش مهمی در موفقیت آبی‌پوشان تهرانی ایفا کرده است. 
گابریل پین با هماهنگی که با باشگاه استقلال و فرهاد مجیدی انجام داد هفته گذشته برای 
دیدار با خانواده‌اش به ایتالیا سفر کرد. پین بامداد چهارشنبه به تهران بازخواهد گشت تا در 

تمرینات آماده‌سازی استقلال شرکت کند. 

مهر: مهاجم سابق باشگاه منچستریونایتد به الهلال عربستان پیوست تا جایگزین »بافیتیمی 
گومیس« در این تیم شود. باشگاه الهلال عربستان پس از پایان همکاری با بهترین گلزن خود 
یعنی بافیتیمی گومیس، در تلاش برای انتخاب جایگزین وی بود و در نهایت »اودیون ایگالو« 
مهاجم سابق منچستریونایتد را جذب کرد. این مهاجم ۳۲ ساله که سابقه بازی در تیم‌هایی 
مانند واتفورد، اودینزه و گرانادا را دارد، فصل ۲۰۲۰ در شرایطی که بازیکن تیم شانگهای 
شنهوا چین بود،‌ به صورت قرضی به منچستر ملحق شد و حتی گل‌های حساسی نیز به‌ثمر 

رساند. او ابتدا با قراردادی برای ۶ ماه به اولدترافورد رفت که سپس قراردادش تمدید شد.

»ماچئی فایوکوفسکی« سفیر لهستان در ایران با »سیدحمید سجادی« وزیر ورزش و جوانان 
کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.

منبع: ایرنا

مراسم تودیع و معارفه سرپرست پیشین و رئیس جدید فدراسیون اسکیت در سالن جلسات 
فدراسیون اسکیت برگزار شد.

منبع: ایسنا

  یادداشت

هافبک تیم فوتبال هوادار در مورد پیوستن به این 
تیم صحبت کرد. به گزارش ایلنا، بابک مرادی، 
بازیکن جدید تیم هوادار بعد از امضای قراردادش در 
مورد طولانی شدن روند پیوستن به این تیم گفت: 
من موقعی که می‌خواستم از استقلال جدا شوم ده، 
پانزده روز طول کشید و یک سری اتفاقات افتاد که 
باعث شد طولانی شود ولی خدا را شکر به خوبی و 
خوشی تمام شد و در خدمت باشگاه خوب هوادار 

هستم. او در مورد تأثیر استقلالی بودن کادر هوادار 
در این تصمیمش گفت: هم آقای بهرام امیری و 
هم آقای عنایتی استقلالی هستند و همچنین 
تعدادی از بازیکنان هوادار سابقه پوشیدن پیراهن 
مقدس استقلال را دارند و برای من تأثیرگذار بود 
چون احساس غریبی نمی‌کنم و امیدوارم نیم فصل 

خوبی را داشته باشیم.
هافبک جدید هوادار ادامه داد: من یکی از 

باشگاه‌هایی که برایم زحمت کشید و باعث شد 
دیده شوم، باشگاه بزرگ ملوان بندرانزلی بود که 
عِرق خاصی به این تیم دارم. خودم را مدیون این 
تیم می‌دانم چون خیلی به من کمک کرد. تیم‌هایی 
که از لیگ یک به لیگ برتر می‌آیند دنبال این 
هستند که خودشان را در جدول نگه دارند. من 
چند تا از بازی‌های هوادار در نیم فصل اول را دیدم؛ 
خیلی خوب بازی می‌کند و آقای عنایتی مربی 
تاکتیکی است و دنبال بازی با حفظ توپ است. 
مطمئن باشید در نیم فصل دوم رتبه بهتری را 

کسب می‌کند.

او در خصوص تقابلش در نخستین بازی با استقلال 
گفت: این قسمت است که به هوادار آمدم و 
نخستین بازی‌ام مقابل استقلال است. من استقلال 
را خیلی دوست دارم و هوادار این تیم بودم و الان 
هم هوادارش هستم ولی فوتبال حرفه‌ای ایجاب 
می‌کند که احساسات را کنار بگذارم. الان بازیکن 
هوادارم و باید تمام وجودم را برای این تیم بگذارم. 
بین عشق و شرافت گیر کرده‌ام ولی باید برای هوادار 
بجنگم و فقط باید آرزوی موفقیت کنم برای تیمی 
که از کودکی دوستش داشتم و ان‌شاءاله هرچه 

خیر است برای دو تیم اتفاق بیفتد.

بابک مرادی، بازیکن جدید تیم »هوادار«:

استقلالی‌ام ولی از امروز به هوادار تعهد دارم

من خودم کولبر بودم

 پاسخ خداداد عزیزی به واکنش‌های به وجود آمده 
درباره جنجال اخیر؛

از  بخشی  در  عزیزی  خداداد 
صحبت‌هایش در یک برنامه تلویزیونی 
پیرامون گیر کردن مهدی طارمی 
در برف ترکیه و محدودیت پروازها 
گفت: »فقط می‌توان از کولبرها کمک 

گرفت« که به نظر می‌رسد این صحبت 
حماسه‌ساز ملبورن برای عده‌ای ایجاد 
سوءتفاهم کرده است. به همین بهانه 
با خداداد عزیزی تماس گرفتیم و او 

به خبرورزشی گفت: به موضع‌گیری 
مغرضانه یا از سرکج فهمی این گروه 
از افراد نباید توجه کرد. همه مردم 
می‌دانند من خودم از یک قشر بسیار 

ضعیف بوده‌ام و با افتخار هم در چندین 
برنامه گفته‌ام که در خانواده‌ای ضعیف 

زندگی و رشد کرده‌ام«.
وی افزود: »زندگی من طوری بوده که 
از ۱۳ سالگی گونی ۵۰ کیلویی گچ را 
روی کولم می‌گذاشتم و تا طبقه چهارم 
بالا می‌بردم و سپس آن را الک کرده و 
گچ درست می‌کردم و این کارم تا ۱۷ 
سالگی ادامه داشت و به این موضوع 
‌که خودم نیز کولبر بوده‌ام افتخار 

می‌کنم«.
پیشکسوت فوتبال کشورمان تأکید کرد: 
»کارگران و کولبران جزو شریف‌ترین 
اقشار یک جامعه محسوب می‌شوند 
که به اصطاح نان بازوی خودشان 
را می‌خورند. گفتند به دلیل بارش 
برف هواپیمای حامل مهدی طارمی 
نتوانسته در استانبول فرود بیاید و 
در یکی از روستاها به زمین نشسته 
است و نمی‌دانند چطور باید یکی از 
مهم‌ترین بازیکنان تیم ملی را به اردوی 
تیم برسانند و من هم گفتم می‌توانند 
از کولبرها کمک بگیرند. کجای این 
حرف بد بوده است؟«. وی ادامه داد: 
»حالا چند آدم با اهداف سیاسی یا بر اثر 
کج‌فهمی‌به دنبال کمپین درست کردن 

می‌روند. وقتی می‌گویم از یک کولبر 
کمک بگیرید تا یک قهرمان ملی را به 
اردوی تیم برسانیم یعنی نشان دادن 
جایگاه و هنر این قشر که چه کارهای 
غیرممکنی را انجام می‌دهند. ببینید این 
افراد چقدر کج‌فهم هستند که یادشان 
رفته من خودم همیشه با افتخار گفته‌ام 
یک بچه کارگر و روستایی زاده هستم. 
باز جای شکرش باقی است که کسی 
با شما دشمنی می‌کند که در این حد 

نادان است«.
نظر خداداد را درباره عملکرد امیر 
عابدزاده هم جویا شدیم که در پاسخ 
گفت: »اولاً باید بگویم بازی با پای پسر 
احمدرضا محشر است و در فوتبال روز 
جهان برای دروازه‌بان‌ها توانایی بازی با پا 
اهمیت بسیاری دارد. به خود امیر تبریک 
می‌گویم که با نمایشی کم نقص نقش پر 
رنگی در کسب پیروزی تیم ملی برابر 
عراق داشت و ان‌شاءاله در جام جهانی 
هم خوش بدرخشد«. عزیزی در پایان 
گفت: »دیدن موفقیت فرزند برای یک 
پدر بسیار لذت‌بخش‌تر از موفقیت‌های 
خودش است و برای کاپیتان نسل 
خودمان احمدرضا عابدزاده عزیز از این 

بابت خیلی خوشحالم«.

کارگران و کولبران جزو 
شریف‌ترین اقشار یک 

جامعه محسوب می‌شوند 
 که به اصطلاح نان 
بازوی خودشان را 

می‌خورند   


